

AITC A/S
Kystvej 31C, 3050 Humlebæk

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 49 21 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

Bernt Andreas Danielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AITC A/S Kystvej 31C 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 36 49 21 20
	Stiftet: 2. januar 2015
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Bernt Andreas Danielsen Stein Egil Holte Kristian Wollesund
Direktion	Kristian Wollesund
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Albatross IT Consultants AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT-konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.496 t.kr. mod 1.177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.495.956	1.176.569
1 Personaleomkostninger	-1.217.567	-1.093.387
Driftsresultat	278.389	83.182
Øvrige finansielle omkostninger	-52.030	-26.568
Resultat før skat	226.359	56.614
2 Skat af årets resultat	-49.749	-2.592
Årets resultat	176.610	54.022
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	176.610	54.022
Disponeret i alt	176.610	54.022

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	758.524	685.597
Tilgodehavende selskabsskat	0	37.360
Andre tilgodehavender	11.946	3.403
Tilgodehavender i alt	<u>770.470</u>	<u>726.360</u>
Likvide beholdninger	<u>1.019.882</u>	<u>662.360</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.790.352</u>	<u>1.388.720</u>
Aktiver i alt	<u>1.790.352</u>	<u>1.388.720</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	981.034	804.424
Egenkapital i alt	<u>1.481.034</u>	<u>1.304.424</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	25.786	0
Anden gæld	273.532	74.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>309.318</u>	<u>84.296</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>309.318</u>	<u>84.296</u>
Passiver i alt	<u>1.790.352</u>	<u>1.388.720</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	804.424	1.304.424
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.610	176.610
	500.000	981.034	1.481.034

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.180.864	1.056.036
Pensioner	31.200	31.200
Andre omkostninger til social sikring	5.503	6.151
	<u>1.217.567</u>	<u>1.093.387</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.786	2.640
Beregnet tillæg	-37	-48
	<u>49.749</u>	<u>2.592</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		